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 Clasificación  : XXXIV CINTURO CICLISTA BAIX EMPORDA-XXXIII CAMPIONAT SOCIAL PRETEM 
 
 Fecha          : 13/02/11 
 Distancia      :  82     Kms - Promed     :  40.5   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       9 COLOME,Oriol         ELITE  BICIS ESTEVE               02:01:28           
   2      60 MORALES,Jaume        MA-30  ASESORES DE NAVARRA        02:01:28          mt. 
   3      24 MADRIGAL,José        VE-40  RCB MOTOR BEGUES           02:01:28          mt. 
   4     181 VAN DER NIET,Rob     ELITE  RTV DE BOLLENSTREEK        02:02:24       56 seg. 
   5     192 GARCIA,Javier        SUB23  AJUNTAMENT DE TARRAGONA    02:02:24       56 seg. 
   6      73 ROGER,Francis        MA-40  C.C. LE BOULOU             02:02:24       56 seg. 
   7      30 PUIT,Javier          MA-30  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   02:02:24       56 seg. 
   8      37 GIRONES,Josep        ELITE  BICIS ESTEVE               02:02:24       56 seg. 
   9     123 SOLANO,Pere          ELITE  UPV-BANCAJA                02:02:24       56 seg. 
  10      47 FROU,Marc            MA-30  BICIS ESTEVE               02:02:24       56 seg. 
  11     173 DESNOS,Benoit        JUN-1  C.C. LE BOULOU             02:02:24       56 seg. 
  12      36 FERNANDEZ,Pere       MA-30  BICIS ESTEVE               02:02:45     1:17 min. 
  13     153 MARTINEZ,Miquel      SUB23  SEDIS. CLUB CICLISTA       02:02:45     1:17 min. 
  14      41 BORRAS,Joan Manel    MA-30  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   02:02:45     1:17 min. 
  15      85 BENSETTI,Rostom      ELITE  C.C. LE BOULOU             02:02:45     1:17 min. 
  16     180 BORST,Nick           ELITE  LRTV                       02:02:45     1:17 min. 
  17      94 MORENO,Adrià         SUB23  AJUNTAMENT DE TARRAGONA    02:02:45     1:17 min. 
  18      56 ANDRIEUX,Estelle     JUN-2  C.C. LE BOULOU             02:02:45     1:17 min. 
  19       2 REYES,Daniel         ELITE  BICIS ESTEVE               02:02:45     1:17 min. 
  20     160 GONZALEZ DE,Daniel   SENIO  MUNTBIKES.NUTRISPORT.MONT  02:02:45     1:17 min. 
  21     106 ESPAÑA,JAVIER        MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:02:45     1:17 min. 
  22     159 GONZALEZ,Magín       ELITE  BICIS ESTEVE               02:02:45     1:17 min. 
  23     150 ESTAÑOL,Jaume        VE-40  BESALÚ-DESFRENATS CLUB BT  02:02:45     1:17 min. 
  24      32 BIDORINI,BAPTISTE    ELITE  ESTEVE  GRUP ESPORTIU      02:02:45     1:17 min. 
  25     120 SALARICH,NIL         SUB23  OLOT. CLUB CICLISTA        02:02:45     1:17 min. 
  26       3 COLLADOS,Christian   ELITE  BICIS ESTEVE               02:02:45     1:17 min. 
  27      64 CALABRIA,Marc        JUN-2  SARFA                      02:02:45     1:17 min. 
  28      35 AGUERO,Juan José     VE-40  RCB MOTOR BEGUES           02:02:45     1:17 min. 
  29      53 GAZQUEZ,José         VE-40  ESCOLA PRATENCA. CLUB CIC  02:02:45     1:17 min. 
  30      62 ARTIGAS,Amat         MA-30  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   02:02:45     1:17 min. 
  31     156 PATIÑO,Josep         ELITE  LIZARRAN REUS.CASIAL       02:02:45     1:17 min. 
  32     188 MONTSERRAT,Jose Mª   MA-30  RC.TELECOM-SKODA           02:02:45     1:17 min. 
  33     149 PUJOL,Adria          SUB23  LIZARTE                    02:02:45     1:17 min. 
  34      84 MORCILLO,Eduard      VE-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      02:02:45     1:17 min. 
  35     178 GRAUS,JOSE ALEJAND   ELITE  CAI                        02:02:45     1:17 min. 
  36     122 ALBO,Joan            JUN-2  SANT BOI - BOIG PER TU     02:02:45     1:17 min. 
  37      33 VALLS,Adrià          SUB23  RADIKAL BIKES              02:02:45     1:17 min. 
  38     161 BAÑERES,Albert       MA-30  MUNTBIKES.NUTRISPORT.MONT  02:02:45     1:17 min. 
  39     174 DUPIAT,Vincent       JUN-1  C.C. LE BOULOU             02:02:45     1:17 min. 
  40     177 RIEROLA,SERGI        SUB23  STARBIKE. CLUB CICLISTA    02:02:45     1:17 min. 
  41     154 CHERINO,Miguel Angel ELITE  BICIS ESTEVE               02:02:45     1:17 min. 
  42      90 ESTEVEZ,Natali       MA-30  BANYOLES. CLUB CICLISTA    02:02:45     1:17 min. 
  43      77 AGUILERA,Joan        JUN-2  BICIS ESTEVE               02:02:45     1:17 min. 
  44     155 SANCHEZ,José         VE-40  ELECTROIZAS C C            02:02:45     1:17 min. 
  45     115 ZARZA,Carlos         MA-30  AYATS CYCLES               02:02:45     1:17 min. 
  46     179 ALMEDA,Marc          JUN-2  MOLLET. CLUB CICLISTA      02:02:45     1:17 min. 
  47      16 HERNANDEZ,Enric      VE-50  PROBIKE  CLUB              02:02:45     1:17 min. 
  48      26 ALENTORN,Santiago    VE-40  RCB MOTOR BEGUES           02:02:45     1:17 min. 
  49     111 COSTA,Bernat         ELITE  BICISPRINT. ESPORT CICLIS  02:02:45     1:17 min. 
  50     116 MONTERO,Beni         MA-30  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  02:02:45     1:17 min. 
  51     166 REQUENA,Xavier       MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:02:45     1:17 min. 
  52     157 PERELLO,Jerome       ELITE  VELO SPRINT NARBONNAIS     02:02:45     1:17 min. 
  53     139 BENITEZ,Jose Maria   MA-30  QUART DE POBLET            02:02:45     1:17 min. 
  54     176 FERNANDEZ,IRWING     SENIO  CICLOTURISTA DE MENORCA A  02:02:45     1:17 min. 
  55     147 BADIA,Joaquim        ELITE  OLOT. CLUB CICLISTA        02:02:45     1:17 min. 
  56     101 CLAVERO,Abel         SENIO  BANYOLES. CLUB CICLISTA    02:02:45     1:17 min. 
  57     107 SANCHEZ,Albert       SENIO  QUART DE POBLET            02:02:45     1:17 min. 
  58     142 RIERA,Ferran         SENIO  OLOT. CLUB CICLISTA        02:02:45     1:17 min. 
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  59     137 SALA,Santiago        VE-40  OLOT. CLUB CICLISTA        02:02:45     1:17 min. 
  60     136 FERNANDEZ,Francesc X VE-40  RENAULT OLOT               02:02:45     1:17 min. 
  61     119 MARTIN,Miguel        MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:02:45     1:17 min. 
  62      93 BUENAVENTUR,Platón   SUB23  BICIS ESTEVE               02:02:45     1:17 min. 
  63     109 PACIOS,Toni          MA-30  BICISPRINT. ESPORT CICLIS  02:02:45     1:17 min. 
  64     162 IGLESIAS,ESTEBAN     MA-30  MUNTBIKES.NUTRISPORT.MONT  02:02:45     1:17 min. 
  65     183 GOMEZ,Albert         MA-30  MON BIKE & RUN             02:02:45     1:17 min. 
  66     190 ARXE,Gerard          SUB23  RENAULT OLOT               02:02:45     1:17 min. 
  67      46 CARRILLO,MIquel Ange VE-40  GONZALVO. CLUB DEPORTIVO   02:02:45     1:17 min. 
  68      38 VINYAS,Xavier        ELITE  BICIS ESTEVE               02:02:45     1:17 min. 
  69      76 ESCORIGUELA,Jaume    SUB23  NO CLUB                    02:02:45     1:17 min. 
  70     200 PRIETO,IVAN          SUB23  CARIÑENA. CLUB CICLISTA    02:02:45     1:17 min. 
  71      95 VIDAL,Andreu         ELITE  LIZARRAN REUS.CASIAL       02:02:45     1:17 min. 
  72     196 OLIVELLA,Jorge       ELITE  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:02:45     1:17 min. 
  73     121 ALBO,Joaquim         SUB23  UPV-BANCAJA                02:02:45     1:17 min. 
  74      92 CODINACH,Josep       ELITE  LIZARRAN REUS.CASIAL       02:02:45     1:17 min. 
  75      51 RUBIO,Jonatan        ELITE  CKT NOVATEC                02:02:45     1:17 min. 
  76     148 QUINTANA,Marc        ELITE  LIZARRAN REUS.CASIAL       02:02:45     1:17 min. 
  77      57 STEMPEL,Cedric       SUB23  C.C. LE BOULOU             02:02:45     1:17 min. 
  78      21 LOPEZ,Benito Alber   VE-40  MENGUAL.COM                02:02:45     1:17 min. 
  79      55 ALVAREZ,Oscar        MA-30  TOMAS BELLES-CANNONDALE    02:02:45     1:17 min. 
  80     193 FANDIÑO,ARNAU        SUB23  CASTELLDEFELS. CLUB CICLI  02:02:45     1:17 min. 
  81     185 MASFERRER,Jordi      ELITE  LIZARRAN REUS.CASIAL       02:02:45     1:17 min. 
  82     170 ROGER,Roger          MA-40  C.C. LE BOULOU             02:02:45     1:17 min. 
  83      59 FERRAGNE,Thibaud     JUN-2  C.C. LE BOULOU             02:02:45     1:17 min. 
  84     184 GOMEZ,Eduard         MA-30  MON BIKE & RUN             02:02:45     1:17 min. 
  85     114 NEVADO,Angel         MA-30  BIKEBERGUEDÀ CLUB CICLIST  02:05:02     3:34 min. 
  86     102 CASTANY,David        SENIO  BANYOLES. CLUB CICLISTA    02:05:02     3:34 min. 
  87     113 BOU,Francesc         JUN-1  SARFA                      02:05:02     3:34 min. 
  88      66 RODRIGUEZ,Quim       MA-30  RECUPERACIONS MARCEL NAVA  02:05:16     3:48 min. 
  89      43 CASTRO,Jordi         VE-40  BICIS ESTEVE               02:05:16     3:48 min. 
  90     127 CASAS,Xavier         MA-30  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   02:05:16     3:48 min. 
  91      87 LABRADOR,VICTOR      SUB23  LIZARRAN REUS.CASIAL       02:05:16     3:48 min. 
  92      74 BENJUMEA,Jose        MA-50  C.C. LE BOULOU             02:07:45     6:17 min. 
  93      25 RIEMBAU,Narcis       VE-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  02:07:45     6:17 min. 
  94     134 OLMEDILLAS,Federico  VE-50  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:08:22     6:54 min. 
  95      98 VELA,German          VE-40  MONTORNES. CLUB CICLISTA   02:08:22     6:54 min. 
  96     197 BERENGUI,Juan Jose   MA-40  AMBE                       02:08:22     6:54 min. 
  97      12 TOURNADRE,Gerard     MA-60  C.C. LE BOULOU             02:08:22     6:54 min. 
  98      34 CONZELMANN,RALF KLAU MA-40  ESCOLA PRATENCA  CLUB CIC  02:08:22     6:54 min. 
  99     140 OLIVARES,Antonio     MA-30  OLOT. CLUB CICLISTA        02:08:22     6:54 min. 
 100     186 GOMEZ,Oscar          MA-30  SANT JUST. AGRUPACIO CICL  02:08:22     6:54 min. 
 101      20 GALERA,Juan José     VE-40  MENGUAL.COM                02:08:35     7:07 min. 
 102      18 MIQUEL,Jordi         VE-40  LEKUE                      02:08:35     7:07 min. 
 103      39 AGUERO,Miguel Angel  VE-40  RCB MOTOR BEGUES           02:08:35     7:07 min. 
 104     141 GIL,Antonio          MA-30  QUART DE POBLET            02:08:35     7:07 min. 
 105      54 GUERRA,Juan Miguel   MA-30  MUNTBIKES.NUTRISPORT.MONT  02:08:35     7:07 min. 
 106      72 MENEGHETTI,Rodolfo   ELITE  C.C. LE BOULOU             02:08:35     7:07 min. 
 107      42 TIRADO,Antonio       MA-30  BADAGGIO CLUB ESPORTIU     02:08:35     7:07 min. 
 108     131 GARCIA,JUAN GABRIEL  SENIO  MATARO. ESPORT CICLISTA    02:09:53     8:25 min. 
 109      65 MAYA,CRISTÓBAL       VE-60  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  02:09:53     8:25 min. 
 110     189 SANZ,Ricard          VE-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      02:09:53     8:25 min. 
 111      15 ALGUACIL,Jesús       VE-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  02:09:53     8:25 min. 
 112      78 OLLER,Eduard         MA-30  RADIKAL BIKES              02:09:53     8:25 min. 
 113       1 HERNANDEZ,Juan       VE-60  ESCOLA PRATENCA. CLUB CIC  02:09:53     8:25 min. 
 114      81 RICART,Patrice       ELITE  USA SPORT TOULOUGES        02:09:53     8:25 min. 
 115     143 GARRIDO,Jordi        MA-30  BICIS ESTEVE               02:09:53     8:25 min. 
 116       4 CASE,Josep           MA-30  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  02:10:10     8:42 min. 
 117     175 GARCIA,Fco Manuel    VE-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  02:10:10     8:42 min. 
 118      52 VILASECA,Gonzalo     MA-30  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   02:10:10     8:42 min. 
 119      71 THIAM,Malik          ELITE  C.C. LE BOULOU             02:10:10     8:42 min. 
 120     152 CORTINA,Manel        SENIO  SEDIS. CLUB CICLISTA       02:10:10     8:42 min. 
 121      63 MOLINO,José          VE-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  02:11:13     9:45 min. 
 122     118 MARTIN,Bianca        F-S23  BESTE ALDE/DURANGUESA S C  02:12:42    11:14 min. 
 123     171 VENZAL,Steven        JUN-2  C.C. LE BOULOU             02:14:20    12:52 min. 
 124       5 GADENNE,Alaib        MA-60  CORNEILLA CYCLO SPORTIF    02:14:20    12:52 min. 
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 125     191 FONT,Bernat          JUN-1  CERAMICAS ONDA             02:14:20    12:52 min. 
 126     108 SANTANYES,Sandra     F-ELI  BICIS ESTEVE               02:14:20    12:52 min. 
 127     126 LLAUSAS,Adrià        JUN-1  DARO CLUB CICLISTA         02:14:20    12:52 min. 
 128     117 GARCIA,Jordi         VE-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  02:14:20    12:52 min. 
 129       8 VINET,Atephane       MA-40  CORNEILLA CYCLO SPORTIF    02:14:20    12:52 min. 
 130      61 MANZANEQUE,ANTONI    ELITE  TOMAS BELLES-CANNONDALE    02:14:20    12:52 min. 
 131      45 RAMIREZ,Adriano      VE-40  GONZALVO. CLUB DEPORTIVO   02:14:20    12:52 min. 
 132     110 DELGADO,DAVID        ELITE  BICISPRINT. ESPORT CICLIS  02:14:20    12:52 min. 
 133      88 LAGGOUN,Mohamed      CAD-1  C.C. LE BOULOU             02:14:20    12:52 min. 
 134      28 LOPEZ,Daniel         VE-60  LEKUE                      02:14:20    12:52 min. 
 135     198 CRUSAT,ELOI          ELITE  OLOT. CLUB CICLISTA        02:14:54    13:26 min. 
 136       6 VINET,Sebastien      CAD-2  CORNEILLA CYCLO SPORTIF    02:15:10    13:42 min. 
 137     105 FERNANDEZ,Jordi      VE-40  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:15:10    13:42 min. 
 138     182 MARTINEZ,Sergi       SUB23  MONTJUIC. ASSOCIACIO CICL  02:16:05    14:37 min. 
 139     145 RUIZ DEL,Ramon       MA-30  OLOT. CLUB CICLISTA        02:17:17    15:49 min. 
 140     165 DE DIOS,Juan José    VE-50  ELECTROIZAS C C            02:18:15    16:47 min. 
 141      44 MARTINEZ,FRANCISCO   VE-50  ILURO. CLUB CICLISTA       02:19:17    17:49 min. 
 142      82 POULEUR,Patrick      ELITE  USA SPORT TOULOUGES        02:19:17    17:49 min. 
 143      83 MENGUAL,Joan Josep   VE-50  MENGUAL.COM                02:19:17    17:49 min. 
 144      89 CANET,Josep          VE-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    02:19:17    17:49 min. 
 145      14 GALVEZ,Salvador      VE-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  02:19:17    17:49 min. 
 146      22 GALVEZ,Alejandro     SENIO  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  02:19:27    17:59 min. 
 147      58 GASCON,Audrey        SUB21  C.C. LE BOULOU             02:19:30    18:02 min. 
 148      80 ORTEGA,Didier        MA-40  USA SPORT TOULOUGES        02:19:30    18:02 min. 
 149      19 MIQUEL,Carles        VE-40  BICISPRINT. ESPORT CICLIS  02:21:20    19:52 min. 
 150      86 BAHI,ALBERT          VE-40  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:21:20    19:52 min. 
 151      48 NOCETE,José          VE-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   02:21:31    20:03 min. 
 152      31 CEBRIAN,José         VE-60  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  02:21:33    20:05 min. 
 153     128 BONET,Pau            JUN-2  SARFA                      02:23:26    21:58 min. 
 154     100 MARCHE,Damien        SUB23  USA SPORT TOULOUGES        02:25:36    24:08 min. 
 
 Corredores clasificados : 154 
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 Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       9 COLOME,Oriol         ELITE  BICIS ESTEVE               02:01:28           
   2     181 VAN DER NIET,Rob     ELITE  RTV DE BOLLENSTREEK        02:02:24       56 seg. 
   3      37 GIRONES,Josep        ELITE  BICIS ESTEVE               02:02:24       56 seg. 
   4     123 SOLANO,Pere          ELITE  UPV-BANCAJA                02:02:24       56 seg. 
   5      85 BENSETTI,Rostom      ELITE  C.C. LE BOULOU             02:02:45     1:17 min. 
   6     180 BORST,Nick           ELITE  LRTV                       02:02:45     1:17 min. 
   7       2 REYES,Daniel         ELITE  BICIS ESTEVE               02:02:45     1:17 min. 
   8     159 GONZALEZ,Magín       ELITE  BICIS ESTEVE               02:02:45     1:17 min. 
   9      32 BIDORINI,BAPTISTE    ELITE  ESTEVE  GRUP ESPORTIU      02:02:45     1:17 min. 
  10       3 COLLADOS,Christian   ELITE  BICIS ESTEVE               02:02:45     1:17 min. 
  11     156 PATIÑO,Josep         ELITE  LIZARRAN REUS.CASIAL       02:02:45     1:17 min. 
  12     178 GRAUS,JOSE ALEJAND   ELITE  CAI                        02:02:45     1:17 min. 
  13     154 CHERINO,Miguel Angel ELITE  BICIS ESTEVE               02:02:45     1:17 min. 
  14     111 COSTA,Bernat         ELITE  BICISPRINT. ESPORT CICLIS  02:02:45     1:17 min. 
  15     157 PERELLO,Jerome       ELITE  VELO SPRINT NARBONNAIS     02:02:45     1:17 min. 
  16     147 BADIA,Joaquim        ELITE  OLOT. CLUB CICLISTA        02:02:45     1:17 min. 
  17      38 VINYAS,Xavier        ELITE  BICIS ESTEVE               02:02:45     1:17 min. 
  18      95 VIDAL,Andreu         ELITE  LIZARRAN REUS.CASIAL       02:02:45     1:17 min. 
  19     196 OLIVELLA,Jorge       ELITE  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:02:45     1:17 min. 
  20      92 CODINACH,Josep       ELITE  LIZARRAN REUS.CASIAL       02:02:45     1:17 min. 
  21      51 RUBIO,Jonatan        ELITE  CKT NOVATEC                02:02:45     1:17 min. 
  22     148 QUINTANA,Marc        ELITE  LIZARRAN REUS.CASIAL       02:02:45     1:17 min. 
  23     185 MASFERRER,Jordi      ELITE  LIZARRAN REUS.CASIAL       02:02:45     1:17 min. 
  24      72 MENEGHETTI,Rodolfo   ELITE  C.C. LE BOULOU             02:08:35     7:07 min. 
  25      81 RICART,Patrice       ELITE  USA SPORT TOULOUGES        02:09:53     8:25 min. 
  26      71 THIAM,Malik          ELITE  C.C. LE BOULOU             02:10:10     8:42 min. 
  27      61 MANZANEQUE,ANTONI    ELITE  TOMAS BELLES-CANNONDALE    02:14:20    12:52 min. 
  28     110 DELGADO,DAVID        ELITE  BICISPRINT. ESPORT CICLIS  02:14:20    12:52 min. 
  29     198 CRUSAT,ELOI          ELITE  OLOT. CLUB CICLISTA        02:14:54    13:26 min. 
  30      82 POULEUR,Patrick      ELITE  USA SPORT TOULOUGES        02:19:17    17:49 min. 
 
 Clasificación de : SUB-23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     192 GARCIA,Javier        SUB23  AJUNTAMENT DE TARRAGONA    02:02:24          seg. 
   2     153 MARTINEZ,Miquel      SUB23  SEDIS. CLUB CICLISTA       02:02:45       21 seg. 
   3      94 MORENO,Adrià         SUB23  AJUNTAMENT DE TARRAGONA    02:02:45       21 seg. 
   4     120 SALARICH,NIL         SUB23  OLOT. CLUB CICLISTA        02:02:45       21 seg. 
   5     149 PUJOL,Adria          SUB23  LIZARTE                    02:02:45       21 seg. 
   6      33 VALLS,Adrià          SUB23  RADIKAL BIKES              02:02:45       21 seg. 
   7     177 RIEROLA,SERGI        SUB23  STARBIKE. CLUB CICLISTA    02:02:45       21 seg. 
   8      93 BUENAVENTUR,Platón   SUB23  BICIS ESTEVE               02:02:45       21 seg. 
   9     190 ARXE,Gerard          SUB23  RENAULT OLOT               02:02:45       21 seg. 
  10      76 ESCORIGUELA,Jaume    SUB23  NO CLUB                    02:02:45       21 seg. 
  11     200 PRIETO,IVAN          SUB23  CARIÑENA. CLUB CICLISTA    02:02:45       21 seg. 
  12     121 ALBO,Joaquim         SUB23  UPV-BANCAJA                02:02:45       21 seg. 
  13      57 STEMPEL,Cedric       SUB23  C.C. LE BOULOU             02:02:45       21 seg. 
  14     193 FANDIÑO,ARNAU        SUB23  CASTELLDEFELS. CLUB CICLI  02:02:45       21 seg. 
  15      87 LABRADOR,VICTOR      SUB23  LIZARRAN REUS.CASIAL       02:05:16     2:52 min. 
  16     182 MARTINEZ,Sergi       SUB23  MONTJUIC. ASSOCIACIO CICL  02:16:05    13:41 min. 
  17      58 GASCON,Audrey        SUB21  C.C. LE BOULOU             02:19:30    17:06 min. 
  18     100 MARCHE,Damien        SUB23  USA SPORT TOULOUGES        02:25:36    23:12 min. 
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     173 DESNOS,Benoit        JUN-1  C.C. LE BOULOU             02:02:24          seg. 
   2      56 ANDRIEUX,Estelle     JUN-2  C.C. LE BOULOU             02:02:45       21 seg. 
   3      64 CALABRIA,Marc        JUN-2  SARFA                      02:02:45       21 seg. 
   4     122 ALBO,Joan            JUN-2  SANT BOI - BOIG PER TU     02:02:45       21 seg. 
   5     174 DUPIAT,Vincent       JUN-1  C.C. LE BOULOU             02:02:45       21 seg. 
   6      77 AGUILERA,Joan        JUN-2  BICIS ESTEVE               02:02:45       21 seg. 
   7     179 ALMEDA,Marc          JUN-2  MOLLET. CLUB CICLISTA      02:02:45       21 seg. 
   8      59 FERRAGNE,Thibaud     JUN-2  C.C. LE BOULOU             02:02:45       21 seg. 
   9     113 BOU,Francesc         JUN-1  SARFA                      02:05:02     2:38 min. 
  10     171 VENZAL,Steven        JUN-2  C.C. LE BOULOU             02:14:20    11:56 min. 
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  11     191 FONT,Bernat          JUN-1  CERAMICAS ONDA             02:14:20    11:56 min. 
  12     126 LLAUSAS,Adrià        JUN-1  DARO CLUB CICLISTA         02:14:20    11:56 min. 
  13     128 BONET,Pau            JUN-2  SARFA                      02:23:26    21:02 min. 
 
 Clasificación de : CADETES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      88 LAGGOUN,Mohamed      CAD-1  C.C. LE BOULOU             02:14:20          min. 
   2       6 VINET,Sebastien      CAD-2  CORNEILLA CYCLO SPORTIF    02:15:10       50 seg. 
 
 Clasificación de : SENIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     160 GONZALEZ DE,Daniel   SENIO  MUNTBIKES.NUTRISPORT.MONT  02:02:45          min. 
   2     176 FERNANDEZ,IRWING     SENIO  CICLOTURISTA DE MENORCA A  02:02:45          mt. 
   3     101 CLAVERO,Abel         SENIO  BANYOLES. CLUB CICLISTA    02:02:45          mt. 
   4     107 SANCHEZ,Albert       SENIO  QUART DE POBLET            02:02:45          mt. 
   5     142 RIERA,Ferran         SENIO  OLOT. CLUB CICLISTA        02:02:45          mt. 
   6     102 CASTANY,David        SENIO  BANYOLES. CLUB CICLISTA    02:05:02     2:17 min. 
   7     131 GARCIA,JUAN GABRIEL  SENIO  MATARO. ESPORT CICLISTA    02:09:53     7:08 min. 
   8     152 CORTINA,Manel        SENIO  SEDIS. CLUB CICLISTA       02:10:10     7:25 min. 
   9      22 GALVEZ,Alejandro     SENIO  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  02:19:27    16:42 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      60 MORALES,Jaume        MA-30  ASESORES DE NAVARRA        02:01:28          mt. 
   2      30 PUIT,Javier          MA-30  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   02:02:24       56 seg. 
   3      47 FROU,Marc            MA-30  BICIS ESTEVE               02:02:24       56 seg. 
   4      36 FERNANDEZ,Pere       MA-30  BICIS ESTEVE               02:02:45     1:17 min. 
   5      41 BORRAS,Joan Manel    MA-30  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   02:02:45     1:17 min. 
   6     106 ESPAÑA,JAVIER        MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:02:45     1:17 min. 
   7      62 ARTIGAS,Amat         MA-30  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   02:02:45     1:17 min. 
   8     188 MONTSERRAT,Jose Mª   MA-30  RC.TELECOM-SKODA           02:02:45     1:17 min. 
   9     161 BAÑERES,Albert       MA-30  MUNTBIKES.NUTRISPORT.MONT  02:02:45     1:17 min. 
  10      90 ESTEVEZ,Natali       MA-30  BANYOLES. CLUB CICLISTA    02:02:45     1:17 min. 
  11     115 ZARZA,Carlos         MA-30  AYATS CYCLES               02:02:45     1:17 min. 
  12     116 MONTERO,Beni         MA-30  FORNELLS DE LA SELVA. CLU  02:02:45     1:17 min. 
  13     166 REQUENA,Xavier       MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:02:45     1:17 min. 
  14     139 BENITEZ,Jose Maria   MA-30  QUART DE POBLET            02:02:45     1:17 min. 
  15     119 MARTIN,Miguel        MA-30  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:02:45     1:17 min. 
  16     109 PACIOS,Toni          MA-30  BICISPRINT. ESPORT CICLIS  02:02:45     1:17 min. 
  17     162 IGLESIAS,ESTEBAN     MA-30  MUNTBIKES.NUTRISPORT.MONT  02:02:45     1:17 min. 
  18     183 GOMEZ,Albert         MA-30  MON BIKE & RUN             02:02:45     1:17 min. 
  19      55 ALVAREZ,Oscar        MA-30  TOMAS BELLES-CANNONDALE    02:02:45     1:17 min. 
  20     184 GOMEZ,Eduard         MA-30  MON BIKE & RUN             02:02:45     1:17 min. 
  21     114 NEVADO,Angel         MA-30  BIKEBERGUEDÀ CLUB CICLIST  02:05:02     3:34 min. 
  22      66 RODRIGUEZ,Quim       MA-30  RECUPERACIONS MARCEL NAVA  02:05:16     3:48 min. 
  23     127 CASAS,Xavier         MA-30  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   02:05:16     3:48 min. 
  24     140 OLIVARES,Antonio     MA-30  OLOT. CLUB CICLISTA        02:08:22     6:54 min. 
  25     186 GOMEZ,Oscar          MA-30  SANT JUST. AGRUPACIO CICL  02:08:22     6:54 min. 
  26     141 GIL,Antonio          MA-30  QUART DE POBLET            02:08:35     7:07 min. 
  27      54 GUERRA,Juan Miguel   MA-30  MUNTBIKES.NUTRISPORT.MONT  02:08:35     7:07 min. 
  28      42 TIRADO,Antonio       MA-30  BADAGGIO CLUB ESPORTIU     02:08:35     7:07 min. 
  29      78 OLLER,Eduard         MA-30  RADIKAL BIKES              02:09:53     8:25 min. 
  30     143 GARRIDO,Jordi        MA-30  BICIS ESTEVE               02:09:53     8:25 min. 
  31       4 CASE,Josep           MA-30  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  02:10:10     8:42 min. 
  32      52 VILASECA,Gonzalo     MA-30  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   02:10:10     8:42 min. 
  33     145 RUIZ DEL,Ramon       MA-30  OLOT. CLUB CICLISTA        02:17:17    15:49 min. 
 
 Clasificación de : VETERANS 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      24 MADRIGAL,José        VE-40  RCB MOTOR BEGUES           02:01:28          mt. 
   2      73 ROGER,Francis        MA-40  C.C. LE BOULOU             02:02:24       56 seg. 
   3     150 ESTAÑOL,Jaume        VE-40  BESALÚ-DESFRENATS CLUB BT  02:02:45     1:17 min. 
   4      35 AGUERO,Juan José     VE-40  RCB MOTOR BEGUES           02:02:45     1:17 min. 
   5      53 GAZQUEZ,José         VE-40  ESCOLA PRATENCA. CLUB CIC  02:02:45     1:17 min. 
   6      84 MORCILLO,Eduard      VE-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      02:02:45     1:17 min. 
   7     155 SANCHEZ,José         VE-40  ELECTROIZAS C C            02:02:45     1:17 min. 
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   8      26 ALENTORN,Santiago    VE-40  RCB MOTOR BEGUES           02:02:45     1:17 min. 
   9     137 SALA,Santiago        VE-40  OLOT. CLUB CICLISTA        02:02:45     1:17 min. 
  10     136 FERNANDEZ,Francesc X VE-40  RENAULT OLOT               02:02:45     1:17 min. 
  11      46 CARRILLO,MIquel Ange VE-40  GONZALVO. CLUB DEPORTIVO   02:02:45     1:17 min. 
  12      21 LOPEZ,Benito Alber   VE-40  MENGUAL.COM                02:02:45     1:17 min. 
  13     170 ROGER,Roger          MA-40  C.C. LE BOULOU             02:02:45     1:17 min. 
  14      43 CASTRO,Jordi         VE-40  BICIS ESTEVE               02:05:16     3:48 min. 
  15      25 RIEMBAU,Narcis       VE-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  02:07:45     6:17 min. 
  16      98 VELA,German          VE-40  MONTORNES. CLUB CICLISTA   02:08:22     6:54 min. 
  17     197 BERENGUI,Juan Jose   MA-40  AMBE                       02:08:22     6:54 min. 
  18      34 CONZELMANN,RALF KLAU MA-40  ESCOLA PRATENCA  CLUB CIC  02:08:22     6:54 min. 
  19      20 GALERA,Juan José     VE-40  MENGUAL.COM                02:08:35     7:07 min. 
  20      18 MIQUEL,Jordi         VE-40  LEKUE                      02:08:35     7:07 min. 
  21      39 AGUERO,Miguel Angel  VE-40  RCB MOTOR BEGUES           02:08:35     7:07 min. 
  22     189 SANZ,Ricard          VE-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      02:09:53     8:25 min. 
  23      15 ALGUACIL,Jesús       VE-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  02:09:53     8:25 min. 
  24     175 GARCIA,Fco Manuel    VE-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  02:10:10     8:42 min. 
  25      63 MOLINO,José          VE-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  02:11:13     9:45 min. 
  26       8 VINET,Atephane       MA-40  CORNEILLA CYCLO SPORTIF    02:14:20    12:52 min. 
  27      45 RAMIREZ,Adriano      VE-40  GONZALVO. CLUB DEPORTIVO   02:14:20    12:52 min. 
  28     105 FERNANDEZ,Jordi      VE-40  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:15:10    13:42 min. 
  29      80 ORTEGA,Didier        MA-40  USA SPORT TOULOUGES        02:19:30    18:02 min. 
  30      19 MIQUEL,Carles        VE-40  BICISPRINT. ESPORT CICLIS  02:21:20    19:52 min. 
  31      86 BAHI,ALBERT          VE-40  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  02:21:20    19:52 min. 
 
 Clasificación de : VETERANS 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      16 HERNANDEZ,Enric      VE-50  PROBIKE  CLUB              02:02:45          min. 
   2      74 BENJUMEA,Jose        MA-50  C.C. LE BOULOU             02:07:45     5:00 min. 
   3     134 OLMEDILLAS,Federico  VE-50  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:08:22     5:37 min. 
   4     117 GARCIA,Jordi         VE-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  02:14:20    11:35 min. 
   5     165 DE DIOS,Juan José    VE-50  ELECTROIZAS C C            02:18:15    15:30 min. 
   6      44 MARTINEZ,FRANCISCO   VE-50  ILURO. CLUB CICLISTA       02:19:17    16:32 min. 
   7      83 MENGUAL,Joan Josep   VE-50  MENGUAL.COM                02:19:17    16:32 min. 
   8      89 CANET,Josep          VE-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    02:19:17    16:32 min. 
   9      14 GALVEZ,Salvador      VE-50  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  02:19:17    16:32 min. 
  10      48 NOCETE,José          VE-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   02:21:31    18:46 min. 
 
 Clasificación de : VETERANS 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      12 TOURNADRE,Gerard     MA-60  C.C. LE BOULOU             02:08:22          min. 
   2      65 MAYA,CRISTÓBAL       VE-60  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  02:09:53     1:31 min. 
   3       1 HERNANDEZ,Juan       VE-60  ESCOLA PRATENCA. CLUB CIC  02:09:53     1:31 min. 
   4       5 GADENNE,Alaib        MA-60  CORNEILLA CYCLO SPORTIF    02:14:20     5:58 min. 
   5      28 LOPEZ,Daniel         VE-60  LEKUE                      02:14:20     5:58 min. 
   6      31 CEBRIAN,José         VE-60  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  02:21:33    13:11 min. 
 
 Clasificación de : FEMINAS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     118 MARTIN,Bianca        F-S23  BESTE ALDE/DURANGUESA S C  02:12:42          min. 
   2     108 SANTANYES,Sandra     F-ELI  BICIS ESTEVE               02:14:20     1:38 min. 
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     60  MORALES,Jaume        MA-30  ASESORES DE NAVARRA           3 Pts 
   2      9  COLOME,Oriol         ELITE  BICIS ESTEVE                  2 Pts 
   3     24  MADRIGAL,José        VE-40  RCB MOTOR BEGUES              1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     60  MORALES,Jaume        MA-30  ASESORES DE NAVARRA           3 Pts 
   2      9  COLOME,Oriol         ELITE  BICIS ESTEVE                  2 Pts 
   3     24  MADRIGAL,José        VE-40  RCB MOTOR BEGUES              1 Pts 
 


